ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении изменений в
Закон Республики Татарстан «0 противодействии коррупции в
Республике Татарстан» (проект NQ 203-6)

Государственный Совет Ресnублики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений в Закон
Республики Татарстан «0 nро1:иводействии коррупции в Ресnублике
Татарс1:аю> (nроект N2 203-6).

2. Наnравить указанный закон Президен1:у Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Ресnублики Татарстан

r. Казань,
8 июля 2021 года

N2 1 044-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин